477 108

nullis periculis exceptis (exceptis tantum infirmitatibus) in summa trigin-
ta sex Florenorum pollicentur hinc usque ad exemptionem et summa facta
integrum et indivisam exaltationem obligavit et innovavit. Cuius ex-
nane pro realium iam actuali et pacifica possessione per Ministerium Regni
Generalis et alios datus quoslibet offendi acceptandam dat et admittit Pacem
quod tranquillitatem et evictionem ab omni impedimento iudicio quorumlibet persona-
rum propinquarum et remotarum et quod si que a Nro Petro Fratre suo toto tempo-
re servata evasione casus ac se de omnibus bonis mobilibus et immobilibus
liberata cum potestatis suis inscribit sub Pactis similibus trigin-
ta sex Florenorum pollicentur Et Coram offi. Geni. Castrensi Capitanealibran-
neri in primo citationis terminis tanquam peremptoria peremptoria
responsione et satisfactione sine ulla dilatione motione appellacione
defugio quocumque exceptione personali sine recognitione in primo meo.

Wyszonki Koscielne

Donatio.

Coram offi. et actibus presentibus Castrensis Capitanealibran-
neri olim kinonibus Wyszonski de Wyszonski Koscielna ~~et~~ sana mente
et corpore exis palampaci ac libere Recognovit Quia ipse Nri Albertus de
Joannis Wyszonski in Etone et heredi et eius legitimis successoribus bonorum
suorum immobilium in hereditate Wyszonski Koscielna sitorum in primo
campo peres flavium Narves in locis duobus dictis Nollis octo sulcos
videlicet quatuor sulcos hiemale peres metra ex una successorum olim
Nris Leszanski Wyorka et alio Samuelis Kosro ex altera paribus iacen' Jre
in alio loco etiam quatuor sulcos alios hiemale inter metras eorundem
et supra iacentes Item in tertio loco dicto u. Dabku quinque sulcos hie-
male inter metras sibilis Dromi Kalixith ex una et nobilibus Sarelibus
Sro ex altera paribus iacen' absq. prato Item in quarto loco a Kierska qua-
tuor sulcos hiemale inter metras eiusdem creditoris ex utroq. paribus iacen'
Cum omnibus et singulis eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventibus
creditoribus ac iuribus et penitentiis curatibus q. commodis Nec non cum omni
quod suo dominio proprietate propinquitate titulo hereditario nullis peri-
culis pro se et suis successoribus reservandis seu capiendis sed pro ut statu-

lon

4240

Bona in suis metris et limitibus extenduntur pura nuda signata ac irrevers.
4240 Cuius donatione dedit Donavit inscriptis ac irreversibiliter resignavit
Cuius ex parte in terra realium cum actuali ac pacifica possessione per Ministeriales
Regni Castellae et Miles duos quosuis officii acceptantem datus et admittit
tunc tunc tunc et evictionem ab omni impedimento iudiciali
quamvis personarum propinquarum et constantem personarum pro
prietate semestralibus cauet sub damnis semestralibus simpliciter taxis
tis et edicendis Et Con officio p[er] Castrensi Capitaneali Brus
sensi in prima citatione semestralibus tanquam persona per
sona responsiva nullis conventionibus exceptis et alijuris
ritibus notis et appellacionibus dilationibus ac eorum quibus
vis prosecutionibus alijsq[ue] omnibus in unum unum remedijs
et defensionibus legalibusq[ue] impedimentis etiam de iure concessibilibus
suis successoribus ut absolvendis et abrenunciandis. Hac sua
personali Recognitione in primis aedante.

Niemye

Donatio

Con officio et autis semestralibus Castrensi Capitaneali Brusensi
corpore nobilitate p[er] plures filios Benedicti Niemyjski natus natus et corp
re existens palam p[er] ac libere Recognovit Quia Alii Matris olim Joannis
Roc et eij postere bonorum suorum in nobilitate in hereditate Niemye
Jamulij na Zalesie in parte dechyborska septem silesio a granicie ar
tija Niemye ad graniciem Tempicha inter metas Parentibus et Antri
ari Niemyjski inen Camagris partibus et omnibus ac singulis conditionibus
nam utilitatibus fructibus p[ro]ventibus redditibus astinentijs et pertinentijs
omnibusq[ue] additis nullis penitus exceptis perpetuis ac divinis temp
nibus dedit Donavit inscriptis ac irreversibiliter resignavit Cuius ex parte
in terra realium cum actuali ac pacifica possessione per Ministeriales Regni
Castellae et nobiles datus quosuis officii acceptantem datus et admittit
tunc tunc tunc et evictionem ab omni impedimento iudiciali quamvis
personarum propinquarum et constantem personarum pro
prietate semestralibus cauet sub damnis semestralibus Et Con officio p[er] Castrensi Capitaneali Brus
sensi

Brus-